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 no série nom prénom nation date nais

 340 SCHWARZ Gilbert AUT 21/2/1990

 999 ALIYEV Murad AZE 14/4/1990

 999 BUDAGOV Yusif AZE 7/3/1991

 999 TAGHIYEV Azar AZE 30/5/1993

 106 ROMANOVITCH Alexei BLR 30/8/1989

 999 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR 21/1/1991

 999 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR 28/6/1990

 232 KARABINSKI Artsiom BLR 27/8/1993

 321 SHABANSKI Miroslav BUL 24/8/1989

 999 IVANOV Antonio BUL 23/9/1989

 999 MAGRADZE Kakhaber GEO 29/8/1988

 116 BAZADZE Beka GEO 29/7/1989

 224 BAZADZE Sandro GEO 29/7/1993

 999 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 7/6/1994

 56 GALL Csaba HUN 28/4/1989

 999 BODY Banjamin HUN 5/10/1992

 999 RAVASZ Etele HUN 5/6/1992

 999 GIANI Amedeo ITA 11/7/1991

 999 PETRILLO Maurizio ITA 7/1/1992

 999 RUBINI Jacopo ITA 5/2/1990

 999 STELLA Antongiulio ITA 4/8/1988

 346 KOSMAN Michal POL 31/12/1988

 118 REGULEWSKI Maciej POL 11/7/1990

 87 SKUBISZEWSKI Damian POL 15/3/1989

 326 CIESZKOWSKI Filip POL 16/10/1988

 223 BALOK Maxim RUS 16/7/1991

 211 IBRAGIMOV Kamill RUS 13/8/1993

 99 PROSKURA Nikita RUS 9/8/1988

 999 SAVICH Boris RUS 20/7/1990

 217 ANT Ibrahim-Ahmet TUR 13/2/1992
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Poule No 1    13:00    piste No  1

Arbitre : BUTAKOV          Andrei       RUS                             

Arbitre : SHAMIS           Vladislav    RUS                             

V/M ind. TD rg

 GALL Csaba HUN  V  V  V  V  V  5/5 17 25 1  

 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR  1  3  V  4  2  1/5 -6 15 6  

 GIANI Amedeo ITA  3  V  V  3  V  3/5 4 21 2  

 TAGHIYEV Azar AZE  0  1  0  V  V  2/5 -11 11 5  

 SHABANSKI Miroslav BUL  3  V  V  3  2  2/5 -4 18 4  

 BAZADZE Sandro GEO  1  V  4  4  V  2/5 0 19 3  

Poule No 2    13:00    piste No  2

Arbitre : VALIYEV          Fikrat       AZE                             

Arbitre : NOWINOWSKI       Dariusz      POL                             

V/M ind. TD rg

 KARABINSKI Artsiom BLR  V  3  V  2  V  3/5 7 20 1  

 SKUBISZEWSKI Damian POL  2  V  V  3  V  3/5 4 20 2  

 MAGRADZE Kakhaber GEO  V  3  2  V  V  3/5 3 20 3  

 BODY Banjamin HUN  0  3  V  V  V  3/5 0 18 5  

 BALOK Maxim RUS  V  V  0  4  V  3/5 0 19 4  

 PETRILLO Maurizio ITA  1  0  4  2  4  0/5 -14 11 6  

Poule No 3    13:00    piste No  3

Arbitre : LAHOTSKA         Maxim        BLR                             

Arbitre : BYKOV            Andrey       RUS                             

V/M ind. TD rg

 BUDAGOV Yusif AZE  3  V  1  3  V  2/5 -5 17 5  

 CIESZKOWSKI Filip POL  V  V  V  V  4  4/5 11 24 1  

 MARDALEISHVILI Mikheil GEO  3  3  1  1  1  0/5 -16 9 6  

 ANT Ibrahim-Ahmet TUR  V  1  V  3  V  3/5 6 19 3  

 RAVASZ Etele HUN  V  1  V  V  V  4/5 5 21 2  

 PROSKURA Nikita RUS  4  V  V  1  4  2/5 -1 19 4  

Poule No 4    13:00    piste No  4

Arbitre : FLOREA           Marius       ROU                             

Arbitre : DENZER           Benjamin     GER                             

V/M ind. TD rg

 SCHWARZ Gilbert AUT  1  V  4  V  4  2/5 -2 19 4  

 ROMANOVITCH Alexei BLR  V  V  V  V  V  5/5 13 25 1  

 KOSMAN Michal POL  2  2  1  4  V  1/5 -8 14 6  

 IBRAGIMOV Kamill RUS  V  3  V  3  3  2/5 -1 19 3  

 IVANOV Antonio BUL  4  3  V  V  1  2/5 -4 18 5  

 STELLA Antongiulio ITA  V  3  2  V  V  3/5 2 20 2  

Poule No 5    13:00    piste No  5

Arbitre : PAGHIEV          Mihail       MDA                             

Arbitre : FEOKTISTOV       Valerian     RUS                             

V/M ind. TD rg

 REGULEWSKI Maciej POL  V  V  V  V  V  5/5 11 25 1  

 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR  4  4  V  V  V  3/5 6 23 2  

 SAVICH Boris RUS  1  V  V  V  4  3/5 2 20 3  

 ALIYEV Murad AZE  2  0  0  V  V  2/5 -11 12 5  

 RUBINI Jacopo ITA  4  4  4  4  2  0/5 -7 18 6  

 BAZADZE Beka GEO  3  3  V  4  V  2/5 -1 20 4  

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 GALL Csaba HUN 1.000 17 25 qualifié

2 ROMANOVITCH Alexei BLR 1.000 13 25 qualifié

3 REGULEWSKI Maciej POL 1.000 11 25 qualifié

4 CIESZKOWSKI Filip POL 0.800 11 24 qualifié

5 RAVASZ Etele HUN 0.800 5 21 qualifié

6 KARABINSKI Artsiom BLR 0.600 7 20 qualifié

7 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR 0.600 6 23 qualifié

8 ANT Ibrahim-Ahmet TUR 0.600 6 19 qualifié

9 GIANI Amedeo ITA 0.600 4 21 qualifié

10 SKUBISZEWSKI Damian POL 0.600 4 20 qualifié

11 MAGRADZE Kakhaber GEO 0.600 3 20 qualifié

12 SAVICH Boris RUS 0.600 2 20 qualifié

12 STELLA Antongiulio ITA 0.600 2 20 qualifié

14 BALOK Maxim RUS 0.600 0 19 qualifié

15 BODY Banjamin HUN 0.600 0 18 qualifié

16 BAZADZE Sandro GEO 0.400 0 19 qualifié

17 BAZADZE Beka GEO 0.400 -1 20 qualifié

18 IBRAGIMOV Kamill RUS 0.400 -1 19 qualifié

18 PROSKURA Nikita RUS 0.400 -1 19 qualifié

20 SCHWARZ Gilbert AUT 0.400 -2 19 qualifié

21 IVANOV Antonio BUL 0.400 -4 18 qualifié

21 SHABANSKI Miroslav BUL 0.400 -4 18 qualifié

23 BUDAGOV Yusif AZE 0.400 -5 17 qualifié

24 ALIYEV Murad AZE 0.400 -11 12 qualifié

25 TAGHIYEV Azar AZE 0.400 -11 11 éliminé

26 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR 0.200 -6 15 éliminé

27 KOSMAN Michal POL 0.200 -8 14 éliminé

28 RUBINI Jacopo ITA 0.000 -7 18 éliminé

29 PETRILLO Maurizio ITA 0.000 -14 11 éliminé

30 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 0.000 -16 9 éliminé

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 1 GALL Csaba HUN

 32   

 17 BAZADZE Beka GEO

 16 BAZADZE Sandro GEO    15/12

 9 GIANI Amedeo ITA

 24 ALIYEV Murad AZE    15/4

 25   

 8 ANT Ibrahim-Ahmet TUR

 5 RAVASZ Etele HUN

 28   

 21 IVANOV Antonio BUL

 12 STELLA Antongiulio ITA    15/10

 13 SAVICH Boris RUS

 20 SCHWARZ Gilbert AUT    15/7

 29   

 4 CIESZKOWSKI Filip POL

 3 REGULEWSKI Maciej POL

 30   

 19 PROSKURA Nikita RUS

 14 BALOK Maxim RUS    15/14

 11 MAGRADZE Kakhaber GEO

 22 SHABANSKI Miroslav BUL    15/9

 27   

 6 KARABINSKI Artsiom BLR

 7 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR

 26   

 23 BUDAGOV Yusif AZE

 10 SKUBISZEWSKI Damian POL    15/4

 15 BODY Banjamin HUN

 18 IBRAGIMOV Kamill RUS    15/12

 31   

 2 ROMANOVITCH Alexei BLR

GALL Csaba

BAZADZE Sandro
   15/10

GIANI Amedeo

ANT Ibrahim-Ahmet
   15/14

RAVASZ Etele

IVANOV Antonio
   15/13

SAVICH Boris

CIESZKOWSKI Filip
   15/6

REGULEWSKI Maciej

BALOK Maxim
   15/12

MAGRADZE Kakhaber

KARABINSKI Artsiom
   15/13

LIKHACHEUSKI Aliaksei

SKUBISZEWSKI Damian
   15/14

IBRAGIMOV Kamill

ROMANOVITCH Alexei
   15/10

GALL Csaba

GIANI Amedeo

   15/14

RAVASZ Etele

SAVICH Boris

   15/12

BALOK Maxim

KARABINSKI Artsiom

   15/11

SKUBISZEWSKI Damian

IBRAGIMOV Kamill

   15/13

GIANI Amedeo

RAVASZ Etele

BALOK Maxim

IBRAGIMOV Kamill



European U23 Championships

MEN'S SABRE

Tableau of 8

Document engarde-escrime.com

28/05/2011 20:40

page 1/1

 1 GALL Csaba HUN

 8 GIANI Amedeo ITA    15/14

 5 RAVASZ Etele HUN

 4 SAVICH Boris RUS    15/12

 3 BALOK Maxim RUS

 6 KARABINSKI Artsiom BLR    15/11

 7 SKUBISZEWSKI Damian POL

 2 IBRAGIMOV Kamill RUS    15/13

GIANI Amedeo

RAVASZ Etele
   15/13

BALOK Maxim

IBRAGIMOV Kamill
   15/12

GIANI Amedeo

IBRAGIMOV Kamill

   15/14

IBRAGIMOV Kamill
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 rang nom prénom nation  date nais

 1 IBRAGIMOV Kamill RUS  13/8/1993

 2 GIANI Amedeo ITA  11/7/1991

 3 BALOK Maxim RUS  16/7/1991

 3 RAVASZ Etele HUN  5/6/1992

 5 GALL Csaba HUN  28/4/1989

 6 KARABINSKI Artsiom BLR  27/8/1993

 7 SKUBISZEWSKI Damian POL  15/3/1989

 8 SAVICH Boris RUS  20/7/1990

 9 ROMANOVITCH Alexei BLR  30/8/1989

 10 REGULEWSKI Maciej POL  11/7/1990

 11 CIESZKOWSKI Filip POL  16/10/1988

 12 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR  28/6/1990

 13 ANT Ibrahim-Ahmet TUR  13/2/1992

 14 MAGRADZE Kakhaber GEO  29/8/1988

 15 BAZADZE Sandro GEO  29/7/1993

 16 IVANOV Antonio BUL  23/9/1989

 17 STELLA Antongiulio ITA  4/8/1988

 18 BODY Banjamin HUN  5/10/1992

 19 BAZADZE Beka GEO  29/7/1989

 20 PROSKURA Nikita RUS  9/8/1988

 21 SCHWARZ Gilbert AUT  21/2/1990

 22 SHABANSKI Miroslav BUL  24/8/1989

 23 BUDAGOV Yusif AZE  7/3/1991

 24 ALIYEV Murad AZE  14/4/1990

 25 TAGHIYEV Azar AZE  30/5/1993

 26 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR  21/1/1991

 27 KOSMAN Michal POL  31/12/1988

 28 RUBINI Jacopo ITA  5/2/1990

 29 PETRILLO Maurizio ITA  7/1/1992

 30 MARDALEISHVILI Mikheil GEO  7/6/1994
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 nom prénom cat nation poules match finale  

 VALIYEV Fikrat B AZE 1 3 1  

 LAHOTSKA Maxim  BLR 1 2 1  

 DENZER Benjamin B GER 1 2 0  

 PAGHIEV Mihail B MDA 1 2 0  

 NOWINOWSKI Dariusz B POL 1 3 1  

 FLOREA Marius B ROU 1 3 0  

 BUTAKOV Andrei B RUS 1 1 0  

 BYKOV Andrey B RUS 1 0 0  

 FEOKTISTOV Valerian B RUS 1 2 0  

 SHAMIS Vladislav B RUS 1 2 0  




